Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kim

Vereador

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N° a 9 /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretária de Obras (SEMOSP)

que seja feito o serviço de patrolamento e encascalhamento no final dá Rua José

Bonifácio Bairro Village do Sol 1 e na Rua José Barbosa da Silva no Bairro Village do Sol

2.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que as referidas ruas estão com buracos e valetas, trazendo

transtornos aos moradores.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 22 de abril de 2021.

Atenciosamente

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

Encaminhado em alkj22 á I
Oficio n°  361 amailn(çac
1)1(1W L7,45on Cvását
Withan Ortokne Coráiro

Diretor Legislativo

ACATADO
EM  ãiii O9raii

jrãoi- auto
Presidente - CMC

Pre,sideu0 	18.0,9 	 74975-000 - (06,91.0W-20/1/20/2 Par: (06.9)~.-A50,50
vereadoriaarcyatroin R9721311 coas

Cacoal Áfo.z3~

	Page 1